Bezirk Unterfranken

Luftgewehr 1.10.12 Herren Il

8 von 31 Starter am 03.10.2020 in Haibach, KuS-Halle

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2020

Platz St-Nr. Name
1 0321 Dorrie, Mathias
2 0509 Wolfstetter, Markus
3 0507 Milleder, Roland
4 0508 Wolfstetter, Andreas
5 0305 Bilz, Rudiger
6 0921 Kuhn, Bjorn
7 1470 Bohnlein, Thilo
8 1055 Schinzel, Michael

Verein

KK-SV Héllrich
Untermain, SG
Hubertus Schollkrippen
Untermain, SG
Mespelbrunn, SV
Schneeberg, SV

Sulzbach, KKSG
Kleinwallstadt, SV

Seite 1/1

Serien

93 92 94

95

92

90
92
92
88
86

90

93

91
83
89
84
86

98

91

91
92
90
87
84

96

92

94

91
90
84
80
82

Gesamt

375 Ringe

375 Ringe

370 Ringe

363 Ringe
357 Ringe
355 Ringe
339 Ringe
338 Ringe

erstellt am 04.10.2020 um 18:17 Uhr



