

Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2020



Luftgewehr 1.10.12 Herren II

8 von 31 Starter am 03.10.2020 in Haibach, KuS-Halle

Platz	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0321	Dörrie, Mathias	KK-SV Höllrich	93 92 94 96	375 Ringe
2	0509	Wolfstetter, Markus	Untermain, SG	95 90 98 92	375 Ringe
3	0507	Milleder, Roland	Hubertus Schöllkrippen	92 93 91 94	370 Ringe
4 5	0508 0305	Wolfstetter, Andreas Bilz, Rüdiger	Untermain, SG Mespelbrunn, SV	90 91 91 91 92 83 92 90	363 Ringe 357 Ringe
6	0921	Kuhn, Björn	Schneeberg, SV	92 89 90 84	355 Ringe
7	1470	Böhnlein, Thilo	Sulzbach, KKSG	88 84 87 80	339 Ringe
8	1055	Schinzel, Michael	Kleinwallstadt, SV	86 86 84 82	338 Ringe